

Cruing.Dk ApS

Haraldsgade 16, 7400 Herning

CVR-nr. 28 68 18 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Jan Lynge Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Cruing.Dk ApS Haraldsgade 16 7400 Herning |
| | Telefon: 97120705 Telefax: 97120752 Hjemmeside: http://www.cruing.com E-mail: jan@cruing.dk |
| | CVR-nr.: 28 68 18 60 Stiftet: 21. marts 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jan Lynge Jespersen Trevor Barnes Adelco Colleluori |
| Direktion | Jan Lynge Jespersen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af Cruing produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.560 t.kr. mod 1.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.560.071 | 1.514.260 |
| 1 Personaleomkostninger | -791.774 | -792.203 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>-25.832</u> | <u>-15.540</u> |
| Driftsresultat | 742.465 | 706.517 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-21.832</u> | <u>-21.708</u> |
| Resultat før skat | 720.633 | 684.809 |
| Skat af årets resultat | <u>-165.992</u> | <u>-157.934</u> |
| Årets resultat | <u>554.641</u> | <u>526.875</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-45.359</u> | <u>-73.125</u> |
| Disponeret i alt | <u>554.641</u> | <u>526.875</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 56.052 | 81.884 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 56.052 | 81.884 |
| Anlægsaktiver i alt | 56.052 | 81.884 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 76.377 | 79.522 |
| Varebeholdninger i alt | 76.377 | 79.522 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 76.661 | 633.046 |
| Tilgodehavender i alt | 76.661 | 633.046 |
| Likvide beholdninger | 2.236.006 | 2.782.697 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.389.044 | 3.495.265 |
| Aktiver i alt | 2.445.096 | 3.577.149 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | 620.448 | 665.807 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 1.470.448 | 1.515.807 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 689 | 2.491 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 689 | 2.491 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 505.823 | 754.527 |
| Selskabsskat | 85.794 | 90.178 |
| Anden gæld | 382.342 | 1.214.146 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 973.959 | 2.058.851 |
| Gældsforpligtelser i alt | 973.959 | 2.058.851 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.445.096 | 3.577.149 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 250.000 | 665.807 | 600.000 | 1.515.807 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -45.359 | 600.000 | 554.641 |
| | 250.000 | 620.448 | 600.000 | 1.470.448 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 786.064 | 786.064 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.710</u> | <u>6.139</u> |
| | <u>791.774</u> | <u>792.203</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 110.072 | 44.640 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>65.432</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>110.072</u> | <u>110.072</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -28.188 | -12.648 |
| Årets afskrivninger | <u>-25.832</u> | <u>-15.540</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-54.020</u> | <u>-28.188</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>56.052</u> | <u>81.884</u> |
